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Znana już szeroko w powiecie cieszyńskim i poza nim, nasza drużyna hokejowa „Czarne Pantery” podsumowuje
sezon 2007/2008. Jak sami piszą na swojej stronie internetowej – był on na pewno bardzo długi, 22 mecze w lidze,
kilkanaście spotkań sparingowych, turniej oraz na zakończenie mecz charytatywny. Patrząc na końcową tabelę ligi
PHL w której zajmujemy 10 miejsce można pomyśleć po co my tam jeździmy… Ale odpowiedź jest bardzo prosta,
dla każdego z nas jest to doskonała zabawa, pomimo tego, że czescy rywale często dość znacznie ucierają nam
nosa. Nie jest łatwo, ani przyjemnie jechać na mecz, który z góry wiadomo że będzie przegrany, do tego trzeba mieć
mocny charakter, szkoda tylko że część go gdzieś pogubiła… 
Przegrywamy i to często wysoko, a jest jedna rzecz która nas może chociaż w części usprawiedliwić, jesteśmy
amatorami w pełnym tego słowa znaczeniu, a naprzeciw nas często stają zawodnicy którzy mają za sobą przeszłość
w pierwszej lidze, a część drużyn ma się nawet wzmocnić graczami, którzy kiedyś grali w czeskiej ekstralidze. Patrząc
więc realnie trudno będzie nam w kolejnym sezonie wspiąć się wyżej w tabeli, chyba że i u nas pojawią nowi
zawodnicy, najlepiej z przeszłością…

Chłopaki zastanawiają się czy wezmą udział w Mistrzostwach Polski Amatorów, które w tym roku po ostrej selekcji
zawodników były naprawdę amatorskie. Odpowiedź na to poznamy w sparingach, które mają nadzieję uda im się
rozegrać w sierpniu oraz wrześniu z drużynami, biorącymi udział w tegorocznych Mistrzostwach Polski Amatorów.

My uważamy i wydaje mi się, że nasi czytelnicy się z tym zgodzą, to chyba przełomowy sezon dla drużyny Panter.
Coś drgnęło. Drużyna i jej gracze są rozpoznawani i na pewno zyskali grono zagorzałych fanów. Z pewnością
(chociaż i nie tylko) przyczyniły się do tego media lokalne, które nasz amatorski team zauważyły –
www.zebrzydowice.net  oraz www.ox.pl  Jednego jesteśmy pewni – nieważne, które miejsce w tabeli. i tak w
przyszłym sezonie będziemy kibicować i relacjonować dla was rozgrywki z takim samym a nawet większym
zapałem!

Zawodnicy wszystkie sprawy drużyny, klubu oraz stowarzyszenia chcą spokojnie przedyskutować podczas
zakończenia sezonu, które odbędzie się 16 maja o godzinie 19:00 w restauracji CENTRUM w Pogwizdowie. 
Jeszcze raz dziękujemy wam za emocje – było naprawdę ostro! 

O drużynie: Cieszyńsko Jastrzębskie Towarzystwo Hokejowe CZARNE PANTERY powstało w roku 2006, jest drużyną
amatorską złożoną z licznej grupy sympatyków czynnego uprawiania tej dyscypliny sportu. Trenują na Hali Jastor w
Jastrzębiu Zdroju. W zespole grają amatorzy hokeja z Cieszyna, Pogwizdowa, Zebrzydowic i Jastrzębia. W sezonie
2006/07 brali udział w rozgrywkach czeskiej ligi PHL. 

Autor: crasher

http://www.zebrzydowice.net
http://www.ox.pl

	Czarne Pantery kończą sezon 2007/2008

